
دوشنبه 15 آبان 1402 - 11:18

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی:

اصل کرامت انسانی زنان حفظ شود / مسئله جمعیتی یکی از مسائل حیاتی جامعه است

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی با اشاره بر لزوم توجه به حوزه های مختلف فرهنگی در

مدیریت شهری در حوزه زنان و خانواده گفت: نیازمند یک بازتعریف و نگاه جدید با توجه ویژه به مسایل نوپدید

اجتماعی هستیم که در این بازتعریف اصل کرامت انسانی بانوان در خانواده و جامعه باید از جایگاه ویژه ای برخوردار

گردد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجا نشرقی، زهرا کوهی عصر یکشنبه در جلسه کارگروه بانوان شهرستان شبستر با اشاره به مشکلات جمعیتی اظهار داشت: جمعیت پویا

صرفاً یک مسئله اجتماعی نبوده؛ بلکه اگر آسیب شناسی نشود می تواند به یک مسئله امنیتی سیاسی و اقتصادی تبدیل شود؛ چراکه اجرای هر طرح توسعه ای در هر دوره ای

نیازمند جمعیتی پویاست لذا در زمان حاضر فرزندآوری یک مسئله استراتژیک برای کشور است که به علت پیشروی کشور به سمت سالمندی و عدم توجه مسئولان به این موضوع

بارها مورد تأکید رهبری قرار گرفته است.

وی افزود: تا عزم عمومی نباشد هیچ اتفاقی در حوزه ازدواج و فرزندآوری رخ نخواهد داد و بحث جوانی جمعیت بعد از فرزندآوری به افزایش ازدواج و کاهش مسئله طلاق، اطلاق

می شود و موضوع بسیار مهمی به حساب می آید.

کوهی همچنین در نشست بررسی مشکلات بانوان شاغل شهرستان شبستر با بیان اینکه زنگ خطر کاهش فرزندآوری به صدا درآمده و فاصله سن ازدواج تا فرزندآوری به 5 سال

رسیده افزود: تنها ۵ سال فرصت داریم صدمات جبران ناپذیر این پدیده را مرتفع کنیم.

مدیرکل امور بانوان استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه خانواده ها دچار سطحی نگری شده اند، گفت: برخی آمارها در استان تکان دهنده است که از آنها می توان به

موضوع کاهش ازدواج و افزایش طلاق اشاره کرد که اصلاً شایسته نام و جایگاه استان ما نیست.

فرماندار شبستر در جلسه امور بانوان شهرستان نیز با اشاره به نقش مهم بانوان در اصلاح و پیشرفت جامعه گفت: زنان با تربیت صحيح فرزندان زمينه بروز استعدادهاي جامعه را

فراهم می کنند به همين دليل نقش آنان در جامعه بی بدیل بوده و خواستار حفظ شأن، حرمت، صلابت و شهامت زنان در قامت مکتب حضرت زهرا و حضرت زینب (س) شد.

مطهری با اشاره به نقش زنان در اصلاح و کاهش آسیب های خانواده و جامعه افزود: اصلی ترین و حساس ترین نقش بانوان که نقش مادری و همسری است نباید در خانواده و

جامعه کم رنگ شود.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری در سفر یک روزه به شبستر ضمن حضور در مزار شهدای شهرستان و دیدار با خانواده شهید یعقوب بیگی در شهر تسوج، از مؤسسه قرانی

پردیس بانوان تیل، کارگاه میوه خشک در شهرک صنعتی شبستر و کارگاه سفال بازدید کرد.
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